Совет депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муницпал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О согласовании  заключения  трудового договора для назначения  на должность   заместителя  главы Администрации  муниципального образования «Можгинский район»
по социальным вопросам
Принято 25 февраля    2015 года

          В соответствии со статьей 25    Устава  муниципального образования «Можгинский район»

                          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

             Согласовать  заключение трудового договора  с Сарычевой Мариной Николаевной  для назначения  ее  на должность    заместителя  главы Администрации  муниципального образования «Можгинский район»  по социальным вопросам.
Глава муниципального образования
«Можгинский район»                                                                                       А.Н.ВЕРШИНИН
        г.Можга

25 февраля  2015 года

           №____
Проект вносит:
Глава Администрации района                                                              В.В.Головашов